o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR 

č. 87 /1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov. 

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za predmet plnenia podľa článku II. bod 2.1 na 

sume 81.504,00eur (slovom osemdesiatjedentisíc päťsto štyri eur) s DPH, tj. 67.920,00 eur 

(slovom šesťdesiatsedemtisíc deväťsto dvadsať eur) bez DPH, výška DPH je 13.584,00 eur 

(slovom trinásťtisíc päťsto osemdesiatštyri eur). 

4.3 Podrobné členenie ceny je uvedené v prílohe č. 2. 

V. PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Cena za predmet zmluvy bude zhotoviteľovi uhradená na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ 

doručí objednávateľovi. Faktúra bude obsahovať náležitosti uvedené v zákone č.